

Nordhavn A/S
Nikkelvej 17, 8940 Randers

CVR-nr. 38 01 71 01

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024

Bendt Bendtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordhavn A/S Nikkelvej 17 8940 Randers
	CVR-nr.: 38 01 71 01
	Stiftet: 8. september 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Kent Kirk, formand Tage Rishøj, næstformand Bendt Bendtsen Andreas Kirk
Direktion	Søren Rasmussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sydbank, Esbjerg
Modervirksomhed	Ruth og Kent Kirk ApS
Dattervirksomhed	Nordic Battery Solutions ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre salg, reparations- og vedligeholdelsesarbejde af diesel- og gasmotorer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 7.329 t.kr. mod 2.195 t.kr. sidste år.

Årets indtjening er som forventet og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	42.532	31.603
1 Personaleomkostninger	-27.903	-24.633
Af- og nedskrivninger	-4.481	-3.901
Driftsresultat	10.148	3.069
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-11
2 Øvrige finansielle omkostninger	-813	-209
Resultat før skat	9.335	2.849
Skat af årets resultat	-2.006	-654
Årets resultat	7.329	2.195
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000	0
Overføres til overført resultat	2.329	2.195
Disponeret i alt	7.329	2.195

Balance 31. december

Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	5.435	7.473
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.435</u>	<u>7.473</u>
4 Grunde og bygninger	10.271	10.851
5 Produktionsanlæg og maskiner	1.931	1.381
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.796	3.748
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.998</u>	<u>15.980</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15	15
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.433	9.433
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.448</u>	<u>9.448</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.881</u>	<u>32.901</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.233	1.795
Varer under fremstilling	2.590	856
Fremstillede varer og handelsvarer	11.911	14.920
Forudbetalinger for varer	3.634	1.232
Varebeholdninger i alt	<u>20.368</u>	<u>18.803</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.996	16.865
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28	1.965
Andre tilgodehavender	141	203
Periodeafgrænsningsposter	237	256
Tilgodehavender i alt	<u>14.402</u>	<u>19.289</u>
Likvide beholdninger	5.542	1.643
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.312</u>	<u>39.735</u>
Aktiver i alt	<u>71.193</u>	<u>72.636</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500	500
Overført resultat	34.419	32.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000	0
Egenkapital i alt	<u>39.919</u>	<u>32.590</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.172	1.610
9 Andre hensatte forpligtelser	683	395
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.855</u>	<u>2.005</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	723	10.236
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.218	5.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.190	6.572
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.800	13.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.443	374
Anden gæld	3.045	1.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.419</u>	<u>38.041</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.419</u>	<u>38.041</u>
Passiver i alt	<u>71.193</u>	<u>72.636</u>

10 Eventualposter

11 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500	29.895	1.500	31.895
Udloddet udbytte	0	0	-1.500	-1.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.195	0	2.195
Egenkapital 1. januar 2023	500	32.090	0	32.590
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.329	5.000	7.329
	500	34.419	5.000	39.919

Noter

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.508	22.655
Pensioner	2.305	1.894
Andre omkostninger til social sikring	90	84
	27.903	24.633
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	40	37
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	473	137
Andre finansielle omkostninger	340	72
	813	209
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	20.381	20.381
Kostpris 31. december	20.381	20.381
Af- og nedskrivninger 1. januar	-12.908	-10.870
Årets afskrivninger	-2.038	-2.038
Af- og nedskrivninger 31. december	-14.946	-12.908
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.435	7.473

Noter

	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	13.700	13.834
Afgang i årets løb	0	-134
Kostpris 31. december	13.700	13.700
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.849	-2.269
Årets afskrivninger	-580	-580
Af- og nedskrivninger 31. december	-3.429	-2.849
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.271	10.851
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	3.212	1.941
Tilgang i årets løb	963	1.271
Kostpris 31. december	4.175	3.212
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.831	-1.639
Årets afskrivninger	-413	-192
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.244	-1.831
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.931	1.381
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	6.993	4.149
Tilgang i årets løb	1.498	3.099
Afgang i årets løb	0	-255
Kostpris 31. december	8.491	6.993
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.245	-2.154
Årets afskrivninger	-1.450	-1.091
Af- og nedskrivninger 31. december	-4.695	-3.245
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.796	3.748

Noter

	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	26	26
Kostpris 31. december	26	26
Nedskrivninger 1. januar	-11	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-11
Nedskrivninger 31. december	-11	-11
Regnskabsmæssig værdi 31. december	15	15
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordic Battery Solutions ApS	Randers	65 %
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	9.433	9.433
Kostpris 31. december	9.433	9.433
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.433	9.433

Virksomheden har investeret i unoterede andre værdipapirer og kapitalandele, hvoraf der som følge af i et tidlig stadie og ikke fokus på udvikling af realiseret positiv indtjening. Som følge af, at værdipapirer og kapitalandele ikke handles på et aktiv marked, og der i nogle tilfælde kan være en længere periode mellem transaktioner, hvor der konstateres en objektiv værdiansættelse. Er der risici forbundet med identifikation og opgørelse af eventuelt nedskrivningsbehov. Værdiansættelserne er afhængig af eksekvering af forretningsplaner m.v. Ledelsen skønner ved regnskabsaflæggelsen at værdiansættelsen er forsvarligt.

Noter

	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
9. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar	683	395
	683	395

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantihensættelser. Forpligtelsen forventes afviklet i det kommende regnskabsår.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K Kirk Holding ApS, CVR-nr. 41078006, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Ruth og Kent Kirk ApS

Hovedaktionær

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for K Kirk Holding ApS, Strandvejen 135C, 3060 Espergærde.

Søren Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Steffen Rasmussen
Direktør
ID: 3a3b2dfd-7b0b-47be-99b6-dcb401fb4d05
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2024 kl.: 13:23:13
Underskrevet med MitID



Kent Kirk

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kent Sand Kirk
Bestyrelsesformand
ID: f90949bd-71c0-44a6-aba8-a3af610bb10a
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 08:33:54
Underskrevet med MitID



Bendt Bendtsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bendt Bendtsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 467a32f7-9f58-4d66-ac29-930e5e533473
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2024 kl.: 16:07:25
Underskrevet med MitID



Andreas Kirk

Navnet returneret af dansk MitID var:
Andreas Bernhard Kirk
Bestyrelsesmedlem
ID: d4232bcf-f52e-4459-a783-e933c7355b0f
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2024 kl.: 14:19:23
Underskrevet med MitID



Tage Rishøj

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tage Rishøj
Næstformand
ID: af321df8-881f-4309-892f-37b57c8c6c9a
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2024 kl.: 17:07:21
Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Nørgaard Jensen
Revisor
ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 12:49:06
Underskrevet med MitID



Bendt Bendtsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bendt Bendtsen
Dirigent
ID: 467a32f7-9f58-4d66-ac29-930e5e533473
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 17:27:47
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.